
UCHWAŁA Nr XXV/249/20 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” 
z dnia 19 października 2020 roku 

 
w sprawie przyjęcia listy operacji wybranych 

w ramach naboru 4/2020 - Operacje inne - Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej poprzez rewitalizację, 

utworzenie miejsc rekreacyjnych w tym parków, miejsc zielonych 
 

Na podstawie §23 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” oraz pkt. 
VII.8 Procedury oceny i wyboru operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w 
ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego PROW 2014-2020 
realizowanych przez podmioty inne niż LGD (operacje indywidualne) stanowiącej załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 2/2018 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia LGD Jurajska Kraina z dnia 4 stycznia 
2018 roku, Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” uchwala co następuje: 
 

§1 
Przyjąć listę operacji wybranych przez LGD „Jurajska Kraina” w ramach naboru nr 4/2020 - Operacje 
inne - Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub 
kulturalnej poprzez rewitalizację, utworzenie miejsc rekreacyjnych w tym parków, miejsc zielonych. 
 

§2 
Lista operacji wybranych przez LGD jurajska Kraina stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Sekretarz Rady 
PAWEŁ ZARANEK 

 Przewodniczący Rady 
KRZYSZTOF WÓJTOWICZ 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/249/20 
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” z dnia 19 października 2020 roku 

 

LISTA OPERACJI WYBRANYCH 
 

Lp. 
Imię i nazwisko/ 

nazwa 
Wnioskodawcy 

Tytuł operacji określony we 
wniosku o przyznanie pomocy 

Numer nadany 
wnioskowi 

Numer 
ewidencyjny 

ARiMR 

Kwota 
wnioskowanego 

wsparcia 
w złotych 

Da
ta

 w
pł

yw
u 

G
od

zi
na

 
w

pł
yw

u  

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
przez 

operację w 
procesie 

oceny 

In
te

ns
yw

no
ść

 
po

m
oc

y 
w

 %
 

Kwota wsparcia 
w złotych 

Operacja 
mieści się 
w limicie 
TAK/NIE 

OPERACJE OCENIONE POZYTYWNIE – ZGODNE Z LSR, UZYSKAŁY MINIMALNĄ ILOŚĆ PUNKTÓW – WYBRANE DO DOFINANSOWANIA 

1 Gmina Słomniki 

Rewitalizacja terenów 
rekreacyjnych na terenie 

miejscowości Słomniki 
1/K/4/2020 063253074 125 330,00 zł 

30.09
.2020 

13:50 23 63,63 125 330,00 zł TAK 

OPERACJE OCENIONE NEGATYWNIE – NIEZGODNE Z LSR, NIE UZYSKAŁY MINIMALNEJ ILOŚĆ PUNKTÓW – NIE ZOSTAŁY WYBRANE DO DOFINANSOWANIA 

- - - - - - - - - - - - 

WNIOSKI, KTÓRE NIE PODLEGAŁY OCENIE MERYTORYCZNEJ ZE WZGLĘDU NA ICH NIEZŁOŻENIE W MIEJSCU I TERMINIE WSKAZANYM W OGŁOSZENIU O NABORZE 

- - - - - - - - - - - - 

WNIOSKI, KTÓRE NIE PODLEGAŁY OCENIE MERYTORYCZNEJ ZE WZGLĘDU NA ICH WYCOFANIE 

- - - - - - - - - - - - 

 
 
 

 
 

Sekretarz Rady 
PAWEŁ ZARANEK 

 Przewodniczący Rady 
KRZYSZTOF WÓJTOWICZ 

 
 
 


